
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/282/2022 
RADY GMINY POTOK GÓRNY 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 t. j., z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 t. j., z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Biłgorajskiego w Biłgoraju, Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, odcinek drogi oznaczony w ewidencji gruntów jako działki nr 
232/3, 234/3, 893/3, 893/6 położone w obrębie geodezyjnym Zagródki (od drogi gminnej 109372L do drogi 
gminnej 114967L). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potok Górny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kapica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3331



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3331


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-06-29T11:03:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




